ITEM EIVSDEM EX LIBRO QVI DICITVR SCOLIA DE INCARNATIONE VNIGENITI

5

XXVIII Vnus igitur est et ante incarnationem deus uerus et qui in humanitate mansit id ^{ibid. p. 194.}
quod erat et est et erit. non discernendum igitur unum dominum Iesum Christum ¹⁻⁵
in hominem scorsus et scorsus in deum, sed unum eundemque Iesum Christum esse
dicimus non ignorantcs differentias naturarum, sed eas inconfusas inter se seruantes.

ITEM EIVSDEM POST ALIA

10

<XXX> Intellegitur namque certe tamquam aliud in alio habitare, id est diuina natura ^{ibid. p. 203,}
in humanitate, non perpessa commixtionem aut confusionem aut commutationem, ut ³⁻¹⁰
esset quod non erat. quidquid enim in alio habitare dicitur, non ipsum fit tale quale
est id in quo habitat, sed aliud in alio magis intellegitur. at uero in uerbi natura
et humanitatis solam nobis differentiam designat diuersitas naturarum; unus enim ex ¹⁵
utroque intellegitur Christus. ergo inconfusione, ut ante dixi, seruata inhabitasse
uerbum ait in nobis; scit enim unum esse filium unigenitum carnem factum et hominem. Ioh. 1, ¹⁴

GE, Q [= aetwx], Q₁ [= aetitiw₁], JU, S [= defmt], L [= αβγ], H [= deg]

xxviii habet Φ 1 item—cetera GLH sc̄i [item sc̄i Q] cyrilli ep̄i alexandrini EQQ, JS item beatissimi
quirilli episcopi et confessoris alexandriæ de duabus naturis in una dñi n̄i ihū xp̄i persona inter cetera et ad
locum U 2. 6. numeri ex G 2 nominatus] natus JS^d deus om. U quoniam] quod H
3 ut nos] unus H terrinis U terris GL in terris SH admittens H id] in Q, corr. Q^x om. U
4 natura ES^m rationem Q₁^aH, corr. H^g perfecta GESL perfecta et reliqua U

xxviii habet Φ 5 item—unigeniti] item eiusdem EQQ, J, add. in libro qui dicitur scolia Q^x corr.
item eiusdem beatissimi cyrilli de re ss̄ inter cetera et ad locum U item ex libro G item eiusdem in libro
SL item in libro eiusdem H colia SLH^{de} de—unigeniti om. S 6 est igitur J et^t om. G
humanitatem GL^α id] in Q, corr. Q^x 7 discernendo GEQQ, J, L^{βγ} H, corr. Ly unum om. H dum
nostrum Q₁ 8 seorsum GQJUSL^α H et] sed J seorsum QUSL^α, corr. L^γ, H^d, H^g corr. 9 diffe-
rentiam H sese scruentes EJS^{domt} UL se rescruentes QQ₁ se seruantes GSfH

xxx habet Φ om. E, Q [præter Q^x corr.], Q, J, ULH 10 eiusdem—alia] cuius supra Q^x corr., S
II numerum addidi inhabitare Q^x corr., S^{defmt} 12 confusionem aut om. Q^x corr., S

COLLECTIO RATISBONENSIS

E = Codex Monacensis 14540 s. viiiii

IN NOMINE DNI HAEC HIC INSVNT EPISTVLAE BEATISSMI APOSTOLICI PAPAE VRBIS
ROMAE LEONIS TRANSMISSAE DIVERSIS PRO MVNIMEN DEFENSIONEMQVE CATHOLICAE
FIDEI